

Fluicondrial M, 60 mg/3 ml roztwór dostawowy 2% kwasu hialuronowego, 1 ampułkostrzykawka

Cena: 406,89 zł



Opis słownikowy

Marka	Fluicondrial
Postać	ampułko-strzykawka
Producent	Regis
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas hialuronowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Fluicondrial M, 60 mg/3 ml roztwór dostawowy 2% kwasu hialuronowego, 1 ampułkostrzykawka

Fluicondrial M to wyrób medyczny zawierający izotoniczny żel przeznaczony do iniekcji dostawowych w celu uzupełnienia niedoboru mazi stawowej. Żel posiada właściwości lepkosprężyste oraz poślizgowe, dzięki którym wspomaga przywrócenie stanu reologicznego stawów w stanach zwyrodnieniowych lub pourazowych. Preparat można stosować do iniekcji wybranego stawu w zależności od obszaru, który ma być leczony.

Skład Fluicondrial M, 60 mg/3 ml roztwór dostawowy 2% kwasu hialuronowego, 1 ampułkostrzykawka

Hialuronian sodu 20 mg/ml, chlorek sodu, diwodorofosforan sodowy dihydrat, disodu fosforan dodecahydrat, woda klasy WFI.

Działanie Fluicondrial M, 60 mg/3 ml roztwór dostawowy 2% kwasu hialuronowego, 1 ampułkostrzykawka

Fluicondrial M 60 3ml/60 mg ma formę wstrzykiwalnego żelu do stosowania dostawowego. Jest sterylny, biodegradowalny oraz

izotoniczny. Wykazuje właściwości lepkosprężyste oraz smarne, dzięki czemu wspiera przywracanie reologiczne właściwości stawów. Preparat składa się z kwasu hialuronowego o średniej masie cząsteczkowej.

Składniki Fluicondrial wykazują ochronne działanie stawów. Poprawiają funkcjonalność stawów oraz zmniejszają dolegliwości bólowe. Działają wyłącznie na staw, do którego są wstrzykiwane.

Wskazania Fluicondrial M, 60 mg/3 ml roztwór dostawowy 2% kwasu hialuronowego, 1 ampułkostrzykawka

Fluicondrial M jest przeznaczony do redukcji bólu i poprawy ruchomości stawów, które na skutek osteoartrozy lub urazów stają się ograniczone.

Dawkowanie Fluicondrial M, 60 mg/3 ml roztwór dostawowy 2% kwasu hialuronowego, 1 ampułkostrzykawka

Zaleca się wykonanie cyklu wstępnego od 2 do 3 zabiegów w odstępie minimum tygodnia. Następnie zgodnie z zaleceniem lekarza ewentualnie sesje podtrzymujące.

Przeciwwskazania Fluicondrial M, 60 mg/3 ml roztwór dostawowy 2% kwasu hialuronowego, 1 ampułkostrzykawka

Nie jest zalecane stosowanie u kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Nie stosować u pacjentów poniżej 18. roku życia.
Nie wstrzykiwać preparatu do stawu zakażonego lub z poważnym stanem zapalnym.

Informacje dodatkowe Fluicondrial M, 60 mg/3 ml roztwór dostawowy 2% kwasu hialuronowego, 1 ampułkostrzykawka

Przechowywać w temperaturze 2-25°C w suchym miejscu i w oryginalnym opakowaniu.
Chronić przed światłem, ciepłem i mrozem.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Przed użyciem należy sprawdzić integralność strzykawki i datę ważności.
Preparat przeznaczony do jednorazowego użytku.
Jakość i sterylność są gwarantowane tylko wtedy, gdy strzykawka jest szczelnie opakowana.
Pozostałości preparatu należy wyrzucić i nie używać ponownie nawet po ponownej sterylizacji.
Nie należy używać produktu, jeśli opakowanie jest już otwarte lub uszkodzone.
Wyrzucić strzykawkę po użyciu.

Ostrzeżenia

W przypadku wystąpienia zakażenia w miejscu wstrzyknięcia lub stanu zapalnego skóry w pobliżu miejsca iniekcji należy unikać infiltracji.
Po iniekcji dostawowej zaleca się unikanie wysiłku fizycznego obciążającego staw i wznowienie normalnej aktywności po kilku dniach.